2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,

E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42

ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№346

       от 10.12.2021 г.

О внесении изменений в постановление Администрации МР «Сергокалинский район» №301 от 01.12.2011 г. «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по созданию условий для рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия расширения, содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории МР «Сергокалинский район»
С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 02.07.2021 г.), Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:

Внести в постановление Администрации МР «Сергокалинский район» №301 от 01.12.2011 г. «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по созданию условий для рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия расширения, содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории МР «Сергокалинский район» следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 1.3. слова «Постановлением Правительства Республики Дагестан от 24.12.2010 года №485 «Об утверждении Республиканской целевой программы развития виноградарства и виноделия в Республике Дагестан на 2011-2020 годы» и слова «Постановлением Администрации МР «Сергокалинский район» №129 от 26.08.2010 года «О программе муниципального образования «Сергокалинский район» «Развитие агропромышленного комплекса МР «Сергокалинский район» на 2010-2015 годы» исключить.
2. В пункте 2.1.4. слова «sergokala_ru@mail.ru» заменить словами «sergokalarayon@e-dag.ru».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте Администрации МР «Сергокалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Умарова З.Б. - заместителя Главы Администрации МР «Сергокалинский район».
Глава

М. Омаров